
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная 

общеобразовательная школа № 16 Аланапского сельского поселения 

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 

 

Приказ 

от  04 апреля 2024 года                                                                                   № 95 

О назначении руководителя Центра 

образования естественно-научного  

профиля «Точка роста» 

 

Во исполнение распоряжения министерства образования и науки 

Хабаровского края от 21 ноября 2023 г. № 1497 "О реализации мероприятий 

по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей "Точка роста" в 

рамках федерального проекта "Современная школа" национального проекта 

"Образование" в 2024 году" 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать на базе МБОУ ООШ №16 центр образования естественнонаучной 

и технологической направленностей "Точка роста" (далее – Центр);  

2.  Утвердить положение о Центре;  

3.  Назначить руководителем Центра назначить истории, обществознания и 

информатики Кустову Софью Умахановну. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 16                                        О.И. Черниенко 


		89141947219
	2025-03-07T15:02:59+1000
	Аланапское сельское поселение
	Черниенко Ольга Ивановна
	Я - автор этого документа




